
Referat fra Generalforsamling i Spectrum, tirsdag 19. mai 2015 på Engebret Café 
 

Generalforsamlingen åpnet også i år med at forsamlingen villig lot seg skjenke de vanlige 

forfriskningene.  En god Generalforsamling i en forening der utfordringene er få og håndterbare, 

tallene tilfredsstillende, og der diskusjonene ofte må konstrueres, krever et slikt grunnlag. 

1. Konstituering, valg av ordstyrer og referent 

Lage ønsket 33 medlemmer velkommen til Generalforsamlingen, og foreslo på en naturlig 

beskjeden måte seg selv som ordstyrer - og slik ble det.  Han foreslo så den mer ukjente, og 

nærmest sky Knut (Bostad) som referent.  Dette ble også vedtatt uten videre akkordering. 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent uten innsigelser 

3. Referat fra fjorårets Generalforsamling 

Svein Olsen ble bedt om å lese sitt omfattende, men velformulerte referatet fra 

Generalforsamlingen i Spectrum 21. mai 2014, på Engebret Café.  Til tross for en ørliten 

innsigelse fra Hans Jacob om mulig sjikane, ble referatet godkjent som en sannferdig 

fremstilling av hendelsene. 

4. Styrets beretning for 2014/15 

Formannen leste Styrets beretning for året som gikk, og konstaterte med rette at det hadde 

vært et år med spennende møter med jevnt over meget tilfredsstillende deltagertall, 

interesserte medlemmer og gode diskusjoner.    

Noen kunne mene at den gode deltagelsen på møtene kan ha sammenheng med at 

foreningen nå for en stor del består av pensjonister som har mer tid til slike møter, og ikke 

minst at man verdsetter, og derfor prioriterer, å bruke tid med venner. 

Medlemmene ga på forskjellig vis, også med etterfølgende applaus, uttrykk for at de satte 

stor pris på styrets arbeid gjennom året.  Meget fra levert. 

5. Regnskapet for perioden 1.5.2014 – 30.4.2015, revisors beretning og godkjenning av 

regnskap 

Lage presenterte regnskapet for perioden.  Med en «omsetning» eller inntektsside på kr. 

174.854 sitter man igjen med et overskudd kr. 1.921.  Det tyder på en presis styring helt i 

tråd med vedtektene – pengene skal brukes på medlemmene.  Formannen følte seg trygg på 

at både han selv og styret hadde opptrådt korrekt.  

Revisors beretning bekrefter at både styrets og regnskapsførers profesjonalitet og habilitet er 

«tillitsvekkende» og at det hele ser «tilforlatelig» ut – og revisor kan bekrefte at det hele er i 

orden til tross for at bilagene bare er kontrollert ved stikkprøver.  Regnskapene kan 

godkjennes ifølge revisor. 

Giggen, riktignok inhabil ettersom han er Lages forlover, hadde lett etter «krumspring» i 

regnskapene uten å finne noe.  Han var mot all formodning rent ut sagt begeistret for 

renteinntektene, og berømmet ellers styret for risikoavers og presis styring.  Men han er 

fortsatt av den mening at de store og tilsynelatende kostbare arrangementene som 



Golfturneringen og Lutefiskaftenen skal føres netto ettersom deltagerne dekker brorparten 

av kostnadene direkte. 

Regnskapet ble godkjent. 

6. Valg av formann 

Lage innledet dette punktet med en tale der han påpekte at det hadde vært et fint år med 

godt styrearbeid og fine samarbeidsformer, men at det selvfølgelig er viktig at man i en 

forening som vår sørger for at alle tar sin økt i styre- og lederroller – og at han ønsket 

avløsning.  Han ble imidlertid avbrutt av kraftig og langvarig applaus som var medlemmenes 

uttrykk for at de ønsket at han skulle gå på en ny periode.  Lage som er både snill og høflig, 

ønsket ikke å gjøre dette til en mer krevende kveld enn nødvendig, og påtok seg oppgaven.  

Stor begeistring og ny applaus – og da heter det akklamasjon. 

7. Valg av øvrige styremedlemmer 

Lage antydet at styrets øvrige medlemmer nok kunne tenke seg å følge ham gjennom en ny 

periode.  De ble gjenvalgt ved akklamasjon. 

8. Valg av revisor 

Hans Aanonsen (Hass) ble gjenvalgt som foreningens revisor til tross for sitt noe slentrende 

språk i beretningen.  Helt klart et uttrykk for medlemmenes tillit til både faglig dyktighet og 

personlig integritet. 

9. Eventuelt andre varslede saker 

Cato refererte til Styrets arbeid som valgkomité og de vanskelighetene man hadde hatt med 

å finne kandidater til å påta seg formanns- eller styremedlemsverv.  Han syntes å kunne 

registrere at pensjonister ikke har tid til verv av denne typen, men minnet om at det faktisk 

er slik at et styre må kunne få avløsning om så bare etter én periode.  Kan hende bør man 

forlenge valgperioden til 2 år? 

Lage opplever imidlertid at arbeidet i styret går relativt lett nå som det er god og trygg styring 

og hjelp på økonomi med Tore S-G, som han takket spesielt, og med Cato på bl.a. det 

krevende arbeidet med invitasjoner og oppfølging av disse.  Også stor takk til ham. 

 

Den formelle delen av Generalforsamlingen ble avsluttet – og det skulle serveres middag. 

Det har jo vært tradisjon for at mye av Generalforsamlingen skjer etter at den er avsluttet og 

mens det spises middag.  Dette var kanskje ikke så utpreget denne gangen.  Det eneste 

referenten opplevde av saker som kunne knyttes til Generalforsamlingen var da man til stor 

forbauselse - på tampen av middagen måtte betale for påfyll av vin.  Kvoten var brukt.  Så var 

det at man kanskje fant at dette var nettopp uttrykk for den stramme styringen som man en 

drøy time tidligere hadde berømmet styret for.  Underlig det der – det er så uvant at slike 

fortredeligheter plutselig rammer oss selv. 


